Администрация Ветютневского сельского поселения

   Фроловского  муниципального района Волгоградской области

                               Постановление   №   6

от  22 января 2015 г

 Об изменении адреса земельного участка

с кадастровым номером : 34:32:110001:725

расположенному по адресу : Волгоградская область

Фроловский район х.Ветютнев

                          В целях решения задач ведения Единого государственного

реестра объектов градостроительной деятельности на территории

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области , на основании Закона  РФ 131-ФЗ от 06.10.2003  года

«Об общих принципах организации   местного самоуправления в Российской

Федерации» , Устава Ветютневского сельского поселения , и рассмотрев

заявление  гр.Панфилова Михаила Валерьевича   входящий номер  58 от

22.01.2015 о изменении адреса земельного участка , администрация

Ветютневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Изменить  адресацию земельному участку с кадастровым номером

34:32:110001:725 , находящемуся на территории Ветютневского

сельского поселения

Предыдущая адресация Новая адресация

Волгоградская область

Фроловский район

Хутор Ветютнев

Дом № 277

Волгоградская область

Фроловский район

Хутор Ветютнев

Дом № 277/1

   2.Карпухиной Н.А. главному специалисту  по работе с населением  внести

изменения в похозяйственную книгу.

Глава Ветютневского сельского поселения                                 С.Б.Кобченко